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LIETUVOS KIKBOKSO FEDERACIJA 

VALDYBOS POSĖDŽIO    
PROTOKOLAS 

 
2025-09-24 Vilnius 

 
 
 
LIETUVOS KIKBOKSO FEDERACIJA, (kodas 191608084), reg. buveinė Pylimo g. 6-10, LT-
01117 Vilnius, 
 
Valdybos posėdyje dalyvauja valdybos nariai:  

1. Aleksandr Šestak 
2. Stanislav Šestak 
3. Andrius Danilaitis 
4.   Eduard Špakov 

Valdybos posėdžio dalyvių skaičius sudaro kvorumą. 
 

Svarstyta: Posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. 
Eduard Špakov pasiūlė posėdžio pirmininku išrinkti Andrių Danilaitį, posėdžio sekretoriumi 
Eduard Špakov. 
Balsavimas: už – 4 balsai, prieš – 0 balsų, susilaikė – 0 balsų. 
Nutarta: Valdybos posėdžio pirmininkas – Andrius Danilaitis,  Valdybos posėdžio sekretorius – 
Eduard Špakov. 

 
DARBOTVARKĖ: 

1. WAKO Europos jaunių ir jaunimo čempionato Italijoje rezultatai. 
2. Pasiruošimas WAKO suaugusiųjų pasaulio čempionatui Abu Dhabyje. Rinktinės sudėtis, 

pasiruošimas, išvykimo datos.  
 

Balsavimas: susirinkimo darbotvarkei pritarta bendru sutarimu. 
 

Svarstyta: 1. Dalyvavimo WAKO Europos jaunių ir jaunimo čempionate Italijoje 
rezulatatai. 
Generalinis sekretorius Eduard Špakov informavo, kad Lietuvos kikbokso rinktinė dalyvavo 
Europos WAKO (World Association of Kickboxing Organizations) moksleivių, jaunių ir jaunimo 
kikbokso čempionate, kuris rugsėjo 12 - 21 dienomis vyko Jesolo di Lido mieste, Italijoje. Iš viso 
čempionate dalyvavo net 1849 sportininkų iš 41 šalies. Lietuvos sportininkai iškovojo vieną aukso 
ir keturis bronzos apdovanojimus.  
Lietuvos kikbokso rinktinę sudarė 10 sportininkų: Milana Novikova (FC YJ F -52 kg, „Geležinis 
Vilkas“, Vilnius), Vanesa Pavlovskaja (K1 Style YJ F -52 kg, „Diamond fight club“, Lentvaris), 
Nedas Nedzveckas (K1 Style OJ M -75 kg, „Diamond fight club“, Lentvaris), Oskar Sadovskij 
(K1 Style YJ M -81 kg, „Diamond fight club“, Lentvaris), Eimantas Zarečnyj (K1 Style OJ M -
63,5 kg, „Fightersland“, Kaunas), Nilas Karpušinas (K1 Style YJ M -57 kg, „Fightersland“, 
Kaunas), Arūnas Gruodys (K1 Style OJ M -63,5 kg, „Sparta fight gym“, Vilnius), Eimantas 
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Šarkauskas (K1 Style OJ M -67 kg, „Sparta fight gym“, Vilnius), Liepa Daugirdaitė (K1 Style OJ 
F -52 kg, „Sparta fight gym“, Vilnius) ir Deividas Laukaitis (K1 Style OJ M -67 kg, „Titanikas“, 
Klaipėda). Kartu su rinktine vyko treneriai Jan Romanovskij, Mark Novikov, Vasilij Nevolia ir 
Rolandas Sriubiškis. Taip pat Europos čempionate teisėjavo Lietuvos kikbokso federacijos teisėjai 
Vaidotas Černovas ir Maksim Akulšin.  
Milana Novikova savo pirmą kovą užtikrintai laimėjo prieš Lenkijos atstovę, antroje kovoje ir 
finale nugalėjo sportininkes iš Graikijos ir laimėjo aukso medalį. Nedas Nedzveckas pirmą kovą 
laimėjo prieš Čekijos atstovą, tačiau pusfinalyje turėjo pripažinti Ukrainos atstovo pranašumą ir 
laimėjo bronzos medalį. Oskar Sadovskij pusfinalyje pralaimėjo prieš Slovakijos sportininką ir 
taip pat užėmė 3 vietą. Eimantas Zarečnyj pirmą kovą laimėjo prieš Kroatijos atstovą, dėl ligos 
negalėjo dalyvauti pusfinalyje ir laimėjo bronzos medalį. Vanesa Pavlovskaja pirmą kovą 
pralaimėjo Vokietijos sportininkei ir užėmė 3 vietą. Deividas Laukaitis pirmą kovą laimėjo prieš 
Kroatijos sportininką, o antroje kovoje pralaimėjo Izraelio atstovui ir užėmė 5 vietą. Eimantas 
Šarkauskas pirmą kovą laimėjo prieš Italijos sportininką, tačiau antroje kovoje teko pripažinti 
Vengrijos atstovo pranašumą ir užėmė 9 vietą. Arūnas Gruodys, Liepa Daugirdaitė ir Nilas 
Karpušinas pralaimėjo savo pirmąsias kovas. Rinktinės pasirodymą vertinti kaip labai gerą. 
Balsavimas: už – 4 balsai, prieš – 0 balsų, susilaikė – 0 balsų. 
Nutarta: Lietuvos rinktinės pasiektus rezultatus čempionate vertinti labai gerai.    

 
Svarstyta: Pasiruošimas WAKO kikbokso pasaulio suaugusiųjų čempionatui. 
A. Danilaitis informavo, kad WAKO pasaulio čempionatas vyks lapkričio 22-30 d. Abu Dhabyje, 
JAE.  LKF prezidentas informavo, kad vyksta 19 žmonių delegacija, 12 sportininkų, treneriai ir 
federacijos rėmėjai. LKF rinktinė išvyksta į pasaulio čempionatą lapkričio 21 d., o grįš lapkričio 30 
d. Čempionato metu taip pat vyks WAKO ataskaitinė konferencija, kurioje planuoja dalyvauti LKF 
prezidentas A Danilaitis.  
Balsavimas: už – 4 balsai, prieš – 0 balsų, susilaikė – 0 balsų. 
Nutarta: patvirtinti dalyvavimo pasaulio čempionate sąlygas, informuoti LKF klubus apie 
valdybos sprendimus. 
 
 

 
 

Posėdžio pirmininkas                         Andrius Danilaitis 

 

Posėdžio sekretorius                         Eduard Špakov 


